
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIFESA GRANDE” – TERMOLI (CB) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria “Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

Scuola Secondaria di I grado“Difesa Grande” 

Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 – C.F. 91055150709 
SITO WEB: www.comprensivodifesagrande.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 
Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Termoli 
e-mail: protocollo@comune.termoli.cb.it 

Al Direttore Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
e-mail: direzione-molise@istruzione.it 

Al Dirigente Ufficio III – Ambito Territoriale di Campobasso 
e-mail: usp.cb@istruzione.it 

 Ai sigg. Genitori degli alunni dell’Istituto 
Al Personale Scolastico – Sedi 

Alla CIRFOOD – Termoli 
e-mail: cs.volturno@cirfood.com 

All’Albo  
Al Sito Web 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici di segreteria A.S. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

VISTA la delibera n. 189 del 25/06/2021 con la quale la G. R. del Molise ha approvato il calendario scolastico per l’A. S. 
2021/2022; 

VISTE   le delibere del Consiglio di Istituto n. 9 e 10 del 08/10/2021; 
SENTITO  il parere favorevole del DSGA; 
VALUTATE le esigenze d’Ufficio 

DISPONE   
 
 

la conferma delle festività nazionali e la sospensione delle lezioni nelle scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto, come segue: 
 

 01 Novembre 2021 (tutti i Santi); 

 02 Novembre 2021 (commemorazione dei defunti); 

 08 Dicembre 2021 (Immacolata Concezione); 

 dal 23 Dicembre al 08 Gennaio 2022 (vacanze natalizie) 

 dal 28 Febbraio al 01 Marzo 2022 (Carnevale) 

 02 Marzo 2022 (Le Ceneri); 

 dal 14 al 19 Aprile 2022 (vacanze pasquali) 

 25 Aprile 2022 (anniversario della Liberazione); 

 01 Maggio 2022 (festa del Lavoro); 

 02 Giugno 2022 (festa della Repubblica); 

 04 Agosto 2022 (festa del Santo Patrono) 

La chiusura dei Plessi scolastici e degli Uffici di segreteria dell’Istituto , nei giorni di chiusura della scuola durante la sospensione 
delle attività didattiche di seguito indicati: 
  

 02 Novembre 2021; 

 24 Dicembre 2021 

 31 Dicembre 2021; 

 05 Gennaio 2022; 

 07 Gennaio 2022; 

 28 Febbraio 2022; 

 01 Marzo 2022; 

 02 Marzo 2022; 

 15 Aprile 2022; 

 05 Agosto 2022: 

 12 Agosto 2022; 

 ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008178 - IV.1 - del: 15/10/2021 - 16:31:58

http://www.comprensivodifesagrande.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIFESA GRANDE” – TERMOLI (CB) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria “Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

Scuola Secondaria di I grado“Difesa Grande” 

Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 – C.F. 91055150709 
SITO WEB: www.comprensivodifesagrande.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 
Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 

 

 16 Agosto 2022; 

 17 Agosto 2022. 
 

Per il personale ATA il servizio non prestato, va recuperato, previa programmazione da parte del DSGA con giorni di ferie, ore di 

straordinario non retribuito/recuperi compensativi. 

Termine delle lezioni: 08 Giugno 2022, per le Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Termine delle attività didattiche: 30 Giugno 2022, per la Scuola dell’Infanzia 
 
Termoli, 15 Ottobre 2021 
 
                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Prof.ssa Luana OCCHIONERO 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008178 - IV.1 - del: 15/10/2021 - 16:31:58

http://www.comprensivodifesagrande.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it

		2021-10-15T16:27:02+0200




